

News Release



〒862-8601 熊本県熊本市中央区水前寺6丁目29-20 https://www.kumamotobank.co.jp

2021年2月22日

「はじめてばこキャンペーン」への協賛について

株式会社熊本銀行(取締役頭取 野村 俊巳)は、株式会社テレビ熊本(代表取締役社長 河津 延雄)が展開する「はじめてばこキャンペーン」に熊本県の金融機関として初めて協賛しますのでお知らせいたします。

少子高齢化が進む昨今、新しい命の誕生は熊本県民の喜びでもあります。

熊本銀行は、本協賛を通じて、熊本県で産まれた赤ちゃんの成長を後押しし、また子どもたちの明るい未来を願って、 地域に密着した金融機関を目指してまいります。

「はじめてばこ」とは

熊本県に生まれてきてくれた赤ちゃんをお祝いするため、協賛企業が提供した様々な商品を、大きなプレゼントBox「はじめてばこ」に詰め合わせ、お子さまが産まれたご家庭で、お申し込みいただいた方全員に、無償でお届けする企画です。中身を取り出したあとの「はじめてばこ」は、お子さまの思い出の品々を詰め合わせ、タイムカプセルとして使っていただけます。



| 対象者 | 生後6ヶ月以内の赤ちゃん(熊本県に住民登録されたお子さま) | ■#################################### |
|-------|--|---------------------------------------|
| 申込み方法 | HPより申込み URL: <u>https://www.tku.co.jp/hajimetebako/</u> | |

※「はじめてばこ」の詳細は上記URLからご覧ください。

以上

《本件に関するお問合せ先》

株式会社 熊本銀行 営業推進部 担当:永吉 TEL 096 - 385 - 1141